香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

La Chapelle

新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司 Xinjiang La Chapelle Fashion Co., Ltd.

(前稱「Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd. (上海拉夏貝爾服飾股份有限公司)」) (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:06116)

關於主要股東之一致行動人持有的A股股票被司法拍賣的進展公告

本公告乃由新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司(「本公司」或「公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條與第13.10B條以及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部之內幕消息條文作出。

茲提述本公司日期為2020年7月12日、2020年7月16日、2020年8月17日、2020年9月24日、2020年11月10日、2021年1月31日、2021年3月1日、2021年3月7日、2021年3月22日、2021年3月23日、2021年3月25日和2021年3月28日有關:(a)(i)公司前控股股東、實際控制人邢加興先生(「邢先生」)及(ii)邢先生之一致行動人上海合夏投資有限公司(「上海合夏」)所持公司A股股票(「公司A股股票」)被輪候凍結;(b)收到上海金融法院(「上海金融法院」)關於邢先生持有的公司A股股票進行強制拍賣的通知;(c)收到上海金融法院關於上海合夏持有的公司A股股票進行強制拍賣的通知;(d)上海金融法院於2021年3月5日在上海證券交易所(「上交所」)司法協助執行平台(「司法協助執行平台」)上競拍成功邢先生持有的公司A股股票;(e)從上海文盛和上海其錦收到關於其競買的61,600,000股公司A股股票的

《執行裁定書》;(f)從邢先生收到關於另外三位競買人競買的80,000,000股公司A股股票但未完成交易的《執行裁定書》;(g)有關該61,600,000股公司A股股票完成劃轉;及(h)收到上海金融法院關於邢先生持有的80,000,000股公司A股股票進行強制拍賣的通知的公告(「該等公告」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

I. 基本情況

誠如本公司日期於2021年3月1日有關上海合夏持有的45,200,000股公司A股股票進行強制拍賣的通知之公告所披露,因上海合夏未履行股票質押式回購交易產生的公證債權文書,上海金融法院於2021年3月26日在司法協助執行平台拍賣上海合夏持有的45,200,000股公司A股股票(均為限售流通股)。根據司法協助執行平台顯示的拍賣競價結果,該等45,200,000股公司A股股票已全部競買成交。

II. 司法拍賣競價結果

2021年3月26日,公司通過司法協助執行平台查詢《*ST拉夏(股票代碼:603157)4,520萬股限售股成交結果公告》,以及收到上海金融法院(2020)滬74執216號《股票處置競買結果通知書》獲悉:

「在處置過程中,上海其錦通過競買帳號B8838***54以每股單價人民幣2.37元,共人民幣35,550,000元的價格競買成交1,500萬股;

上海其錦通過競買帳號B8838***09以每股單價人民幣2.37元,共人民幣35,550,000元的價格 競買成交1,500萬股;

上海其錦通過競買帳號B8838***93以每股單價人民幣1.36元,共人民幣20,672,000元的價格競買成交1,520萬股。」

根據上述競價結果,該等45,200,000股公司A股股票已全部競買成交。

以上結果僅為股票處置過程中競買人的競價結果,本次股票處置尚涉及成交價款差額支付、法院出具成交裁定、辦理過戶登記手續等環節,最終結果具有不確定性。上海金融法院已通知上述競買人按《司法處置股票公告》要求在2021年4月3日前將成交價款差額付至上海金融法院指定

賬戶,股票處置的最終結果以上海金融法院出具的成交裁定為準。股票過戶登記完成後,公司 將可能發生上交所上市規則項下的實際控制人的變更。

截至本公告日期止,上海文盛及其一致行動人上海其錦合計持有61,600,000股公司A股股票,佔公司總股本11.25%。若本次被拍賣的45,200,000股公司A股股票全部劃轉至上海其錦名下,上海文盛及上海其錦將合計持有106,800,000股公司A股股票,佔公司總股本19.50%。上海文盛及其一致行動人上海其錦將共同成為公司第一大股東。

III. 對公司的影響及風險提示

- 1. 截至本公告日期止,邢先生之一致行動人上海合夏持有45,204,390股公司A股股票,佔公司 總股本8.25%;邢先生直接持有80,274,425股公司A股股票,佔公司總股本14.66%;邢先生 及上海合夏合計持有125,478,815股公司股股票,佔公司總股本22.91%。因此,邢先生仍為 公司上交所上市規則項下的實際控制人。
- 2. 若本次拍賣的45,200,000股公司A股股票全部劃轉至上海其錦名下,上海合夏持有公司A股股票數量將降至4,390股;邢先生及上海合夏合計持有的公司A股股票數量將降至80,278,815股,佔公司總股本14.66%。公司上交所上市規則項下的實際控制人將發生變化。
- 3. 本次司法拍賣已產生競價結果,後續尚涉及成交價款差額支付、法院出具成交裁定、辦理過戶登記手續等環節,本次拍賣最終結果尚存在不確定性。
- 4. 上海金融法院將於2021年4月16日在司法協助執行平台對邢先生持有的80,000,000股公司A股股票公開進行第二次司法處置。若該等80,000,000股公司A股股票全部或大部分成交,亦可能會導致公司上交所上市規則項下的實際控制人發生變化。

- 5. 本次拍賣不會影響公司的正常生產經營,不會對公司主營業務、持續經營能力等產生不利影響,也不會導致公司股權分佈不具備上交所上市規則項下的上市條件。
- 6. 公司將密切關注本次拍賣的後續進展情況,並按相關規定及時履行信息披露義務。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命 新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司 *主席* 吳金應先生

中華人民共和國,上海 2021年3月28日

於本公告日期,本公司執行董事為吳金應先生、張瑩女士和章丹玲女士;本公司非執行董事為尹新 仔先生;本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、黃斯穎女士及朱曉喆先生。